manteniment de l’ERP (eina HIPÒCRATES de gestió de recerca) de la Fundació Hospital 
Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR), incloent totes les tasques 
necessàries d’anàlisi, disseny, desenvolupament i control de qualitat 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “DOS-CENTS QUARANTA-DOS MIL EUROS” 
(242.000,00 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “QUATRE-CENTS QUARANTA MIL EUROS” 
(440.000,00 €), IVA exclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: DOS-CENTS MIL EUROS” (200.000,00 
€), IVA exclòs.  

Que aquests fons provenen de fons de l’entitat per l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat.